D2.2

D2.1

D2l8

D2.3

D2.4

D2.5

Z2.3

D2.7

D2.6

ZMENY a DOPLNKY c.2

HRANICA SKUTOGNE ZASTAVANEHO UZEMIA |

STAV

LEGENDA::

NAVRH VYHLAD

PLOCHY ZASTAVANEHO UZEMIA |

CESTAII.TREEDY | || |

ZRUSENE JAVY | | F—x—]| |
ZMENAFUNKCIE | N | | |
&ISLO ZMENY | [ [z21] ]| |

OZNACENIE DOPLNENYCHLOKALITVZaD&2 [ |

UPN OBCE PARNICA ZaD &.2

DOKUMENTACIA

STUPEN NAVRH

NAZOV VYKRESU OCHRANA PRIRODY A TVORBA KRAJINY

OBSTARAVATEL OBEC PARNICA

VED.ATELIERU ING.ARCH. MARIAN GOC, AUTORIZOVANY ARCHITEKT ¢.2.19004-20
HL.RIESITEL ING.ARCH. DAVID GOC, AUTORIZOVANY ARCHITEKT &. VYKRESU:
AUTOR VYKRESU ING. PETER GAZIK

MIERKA 1:10 000
DATUM AUGUST 2019




